РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.11. 2012 года  №  178                                                   рп. Некрасовское

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское № 13 от 12.11.2009 года «О компенсации расходов, связанных с депутатской деятельностью»

          Заслушав информацию Председателя Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское Корнилова А.Г. о компенсации расходов, связанных с депутатской деятельностью Муниципальный Совет Некрасовское Решил:

     1. Дополнить  пункт 1 решения № 13 от 12.11.2009 года текстом следующего содержания:

«- в сумме 2200 рублей заместителю председателя Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское.».

2. Решение вступает в силу с  1 января 2013 года.

Председатель Муниципального Совета

с п Некрасовское                         _________________           А.Г. Корнилов

Глава сельского

поселения Некрасовское           __________________       В.А. Лосев